中央财政资金补助的昔阳县体育馆2018年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将昔阳县体育馆2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育场馆简介
昔阳县体育馆位于昔阳县城东侧，地理位置优越，交通便利、便于集散，于2010年建成，由昔阳县体育运动中心运营管理，是昔阳县的标志性建筑之一。该体育场馆占地面积4420平方米，总投资5419.53万元，由体育馆（建筑面积11821.22平方米，有座椅3000座） 、体育场（15500平米）、门球场、篮球场及健身路径等附属实施构成，可举行篮球、羽毛球、乒乓球等多项体育赛事，同时也可承接各类文艺演出、商业会展等。体育场设有塑胶跑道、足球场、体育看台等设施，是昔阳群众锻炼、健身的好去处，同时也是一个设施先进的露天体育比赛场地。总之，昔阳县体育场馆是昔阳县一处集体育竞赛、全民健身、休闲娱乐为一体的综合场所。联系电话：0354--4122139，18649333618。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
昔阳县体育馆2018年免费向群众开放，开放项目有乒乓球、羽毛球、篮球、毽球、象棋、柔力球、跆拳道、武术。开放场地为昔阳县体育场馆场地。

（二）开放时间
周一至周五：冬季：18:00--21:00；夏季：19:00--22:00

周一至周日：早上：6:00--8:00

周六日（节假日、寒暑假）：

上午：8:00--12:00

下午：14:00--18:00（冬季），15:00--19:00（夏季）

晚上：18:00--21:00（冬季），19:00--22:00（夏季）

（三）收费标准
开放项目均为免费开放。

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
1、4月23日--4月25日，昔阳县2018年“健康杯 ”职工羽毛球比赛。

2、5月12日，职工拔河比赛。

3、5月17日，全国柔力球培训。

4、全国“知青杯”门球赛：6月。

5、成人五人制足球赛：6月。

6、体育舞蹈培训：7--8月。

7、职工篮球赛：8月。

8、职工乒乓球比赛：9月。

9、三级社会体育指导员培训：9--10月，参加人数200人左右。

10、其他比赛、培训、活动时间未确定。

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育馆计划全年接待不低于30000人次、月均接待不低于3000人次、日均接待不低于120人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于25人次。
（二）室外体育场地
室外体育场计划全年接待不低于20万人次、月均接待不低于2万人次、日均接待不低于6000人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于10000人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2018年底，体育场馆将为13个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到2000余人.（有关运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式附后）。
六、成本支出情况
2018年场馆开放成本支出预计最低为120万元，其中水电气热能耗支出最低为50万元。
昔阳县体育运动中心

2018年4月27日

附件：
昔阳县体育俱乐部及群众体育组织明细表

	序 号
	名  称
	联系人
	电  话

	1
	昔阳县羽毛球协会
	王志军
	18306859993

	2
	昔阳县乒乓球协会
	朱喜爱
	18636078530

	3
	昔阳县象棋协会
	红卫
	13546649426

	4
	昔阳县毽球协会
	韩卫林
	13934414864

	5
	昔阳县门球协会
	李鉄柱
	13935449032

	6
	昔阳县篮球协会
	韩卫林
	13934414864

	7
	昔阳县柔力球协会
	胡喜荣
	13994592826

	8
	昔阳县长跑协会
	李彦青
	15003446018

	9
	昔阳县徒步协会
	梁冰雪
	15235450968

	10
	昔阳县旗袍协会
	胡喜荣
	13994592826

	11
	昔阳县武术协会
	李保卫
	13935476611

	12
	昔阳县老年体协
	秦忠善
	15935648943

	13
	昔阳县林桦足球俱乐部
	李  鹏
	18634444611